



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 163 343
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRØDEREN ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Krøraveien 5
3535 KRØDEREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Gade Katrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	300 304 332	274 970 183
Annen driftsinntekt		384 564	212 000
Sum inntekter		300 688 896	275 182 183
Kostnader			
Varekostnad		102 051 416	107 858 117
Lønnskostnad	3	129 635 805	111 099 325
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 011 743	3 370 603
Annen driftskostnad	3	39 099 435	34 494 342
Sum kostnader		273 798 400	256 822 387
Driftsresultat		26 890 496	18 359 796
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		333 690	
Annen renteinntekt		63 045	106 533
Annen finansinntekt		1 146	106 917
Sum finansinntekter		397 881	213 450
Rentekostnad til foretak i samme konsern		39 415	1 288 717
Annen rentekostnad		4 771	50 664
Annen finanskostnad		136 924	238 309
Sum finanskostnader		181 111	1 579 662
Netto finans		216 770	-1 366 212
Resultat før skattekostnad		27 107 266	16 993 584
Skattekostnad	5	5 996 339	3 687 931
Årsresultat		21 110 927	13 305 653
Totalresultat		21 110 927	13 305 653
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avgitt konsernbidrag		3 701 519	10 069 784
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 409 408	3 235 869
Sum overføringer og disponeringer	6	21 110 927	13 305 653



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	132 500	162 500
Goodwill	4	480 210	542 173
Sum immaterielle eiendeler		612 710	704 673
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 200 824	967 802
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 442 029	8 682 403
Sum varige driftsmidler	4, 7	8 642 854	9 650 205
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		9 255 564	10 354 878
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	18 249 666	21 391 888
Sum varer		18 249 666	21 391 888
Fordringer			
Kundefordringer	7	43 800 654	49 900 283
Andre fordringer		5 911 593	7 744 935
Konsernfordringer		26 459 565	
Sum fordringer	8	76 171 811	57 645 218
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 263	5 109 442
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 263	5 109 442



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		94 425 740	84 146 548
SUM EIENDELER		103 681 303	94 501 426
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	3 900 000	3 900 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		3 900 000	3 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 122 264	7 712 856
Sum opptjent egenkapital		25 122 264	7 712 856
Sum egenkapital	6	29 022 264	11 612 856
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 373 157	420 836
Andre avsetninger for forpliktelser		1 400 000	1 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		6 773 157	1 420 836
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		20 337 849	26 769 940
Skyldige offentlige avgifter		18 452 221	15 965 884
Kortsiktig konserngjeld		4 745 537	21 915 306
Annen kortsiktig gjeld		24 350 275	16 816 604
Sum kortsiktig gjeld		67 885 882	81 467 734
Sum gjeld	7, 8	74 659 039	82 888 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 681 303	94 501 425



Årsberetning 2024 for Krøderen Elektro AS

VIRKSOMHETENS ART

Krøderen Elektro AS driver installasjonsvirksomhet innenfor elektrobransjen og har lokaler i Modum -, Krødsherad -, Sigdal -, Kongsberg -, Ringerike -, Flå – og Gol kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Krøderen Elektro AS er eid 100% av Konstel AS og inngår i konsernet til Nimlas Group AB med tilhørende selskaper.

HENDELSER ETTER BALANSEDAG

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen, som påvirker tallene i regnskapet for 2024.

FREMTIDIG UTVIKLING

Krøderen Elektro AS er godt posisjonert i markedet med hensyn til å kunne levere el-tjenester fremover. At selskapet er en del av Konstel gruppen er også antatt å kunne trygge dets soliditet og muligheter ytterligere i form av enklere tilgang på likviditet gjennom konsernets cashpool (konsernkontoordning), tilgang på ressurser i form av ekstra arbeidskraft ved behov, samt effektivisering av innkjøpsprosesser og øvrige administrasjonsprosesser.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Årets resultat etter skatt ble et overskudd på kr 21 110 927 mot et overskudd på kr 13 305 653 i 2023.

Omsetningen har økt med kr 25 506 713, fra kr 275 182 183 i 2023 til kr 300 688 896 i 2024. Denne inntektsøkningen er høyere enn økningen i de totale driftskostnadene på kr 16 976 013, fra kr 256 822 387 i 2023 til kr 273 798 400 i 2024.

Av totale driftskostnader, beløper lønnskostnadene seg til kr 129 635 805, opp fra kr 111 099 325 i fjor. Denne økningen på kr 18 536 480 kan hovedsakelig tilskrives det faktum at antall årsverk har økt med 6, fra 186 i 2023 til 192 i 2024.

Bankinnskuddet i selskapet utgjør kr 4 263 (5 109 442 i 2023).

Selskapet har ingen langsiktig gjeld ut over en mulig forpliktelse på kr 1 400 000 (1 000 000 i 2023)

Selskapets totale kortsiktige gjeld beløper seg til kr 67 885 882 (81 467 734 i 2023) ved årsslutt. Av dette utgjør kr 4 745 537 (12 909 980 i 2023) skyldig konsernbidrag til Konstel AS.



Egenkapitalen i selskapet er på kr 29 022 264 (11 612 856). Det gir en egenkapitalandel på 28 %, opp fra 12,3 % året før.

Styret er av den oppfatning at egenkapitalen er tilfredsstillende.



Kontantstrøm

Krøderen Elektro AS hadde i 2024 en positiv kontantstrøm fra driften på kr 41 489 824 (33 133 494 i 2023). Årsaken til differansen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra driften kan i stor grad forklares med en positiv endring i andre omløpsmidler (8 945 618).

Selskapet har kjøpt varige driftsmidler i løpet av året for kr 2 339 865 mot kr 2 037 323 året før, jfr. kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter.

I tillegg har selskapet utbetalt kr 12 909 980 i konsernbidrag i 2024 (28 055 116 i 2023) og hatt en netto endring i konsernmellomværende og konsernkonto på kr 32 157 159 (723 137 i 2023).

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko - målsetting og strategi

De senere årene har selskapet arbeidet for å styrke tverrfaglig kompetanse. Dette arbeidet pågår kontinuerlig og har så langt gitt positive gevinster. Tilgangen til store prosjekter anses som god med seriøse aktører og ut ifra dette perspektiv anses markedsrisikoen som lav.

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Valutarisiko

Selskapets kjøps- og salgstransaksjoner skjer i all hovedsak i NOK, slik at kjøp og salg i valuta er unntaket. Dette reduserer valutarisikoen til et minimum.

Renterisiko

Selskapet har ikke ekstern rentebærende gjeld. Således er ikke selskapet eksponert mot de generelle svingningene i rentemarkedet og den risiko dette medfører.

Kreditrisiko

Selskapet er fullt ut eksponert mot oppdragsgivernes (kundernes) betalingsvillighet og betalingsevne. Dette medfører at selskapet løper en risiko for at en andel av kundene ikke evner å gjøre opp for seg. Historisk har tap på utestående krav mot kunder vært lav, men med gjeldende situasjonen i dagens marked, er det økende sannsynlighet for tap på krav når renter, inflasjon, konkurser og arbeidsledighet er oppadgående.

Styret er av den oppfatning at risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er lav, da det i all hovedsak inngås kontrakter med solide oppdragsgivere.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfalltidspunkter for kundefordringer opprettholdes

Tvister

Selskapets virksomhet er eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved entreprisekontrakter. Ved utgangen av 2024 foreligger det ingen uavklarte tvister.



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Krøderen Elektro AS kartlegger arbeidsmiljøet jevnlig i medarbeidersamtaler. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Det har ikke vært registrert skader eller ulykker av betydning i 2024.

I 2024 var sykefraværet på 5,6 %, mot 6,5 % i 2023.

Selskapet har et sterkt fokus på, og tilrettelegging av, alternativt arbeid som reduserer fraværsskader, hvor målet er at skadde kommer tidligere tilbake i arbeid.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Det arbeides målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, og har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Krøderen Elektro arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å ansette kvalifiserte medarbeidere uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det gjøres ingen forskjell når det gjelder ansettelse av kvinner i forhold til menn, men det er en utfordring å rekruttere kvinner i bransjen.

Det er ingen lønnsforskjeller mellom kvinner og menn.

I løpet av 2024 har selskapet sysselsatt 195 årsverk. Året før var antall årsverk 186. Per 31.12.2024 hadde Krøderen Elektro 192 heltidsansatte, hvorav disse var 7 kvinner og 185 var menn. Tilsvarende tall for 2023 var hhv. 3 kvinner og 183 menn.

Selskapet har i 2024 hatt 60 midlertidige ansatte. Hvorav 2 kvinner og 58 menn. Tilsvarende tall for 2023 var hhv. 1 kvinner og 55 menn.

Selskapet har i 2024 hatt 2 deltidsansatte. Hvorav 0 kvinner og 2 menn. Tilsvarende tall for 2023 var hhv. 0 kvinner og 1 mann.

Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon har i 2024 vært 15 uker. Hvorav 0 uker for kvinner og 75 uker for menn. Tilsvarende tall for 2023 var hhv. 0 uker for kvinner og 60 uker for menn.

Styret består av 4 styremedlemmer, hvorav alle er menn. Det er ikke gjort konkrete tiltak for å utjevne kjønnsforskjellene i selskapets styre.

MILJØRAPPORTERING OG PÅVIRKNING AV DET YTRE MILJØ

Selskapet er ikke underlagt noen særskilt miljørapportering til noen tilsyn per i dag. Likevel gjelder de generelle strenge kravene til nulltoleranse for forsøpling, samt kravene til sortering av avfall. I tillegg er det viktig med gjenbruk og gjenvinning der dette er hensiktsmessig og forsvarlig.



Selskapets primære elektriskvirksomhet forurenses i utgangspunktet ikke miljøet. Men all fossildrevet bilkjøring i tjenesteyemed, forurenses i form av CO₂, NO₂, støv og støy.

Krøderen er Miljøfyrtårn-sertifisert. Det gjennomføres resertifisering hvert tredje år, og kriteriene for å være sertifisert er en naturlig del av morselskapets fokusområder for å sikre en bærekraftig virksomhet og konkurransedyktighet.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det personlige ansvaret den sikrede kan stå ovenfor.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av 2024.

ÅPENHETSLOVEN

Åpenhetsloven gjelder for selskapet, med virkning fra 1.juli 2023. Hovedformålet med loven er å fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Selskapet inngår i morselskapets redegjørelse som publiserer sin aktsomhetsvurdering innenfor gjeldende krav i åpenhetsloven, på sine hjemmesider: <https://www.konstel.no/apenhetsloven/>

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 21 110 927 som foreslås disponert på følgende måte:

Overført til annen egenkapital:	17 409 408
Avsatt konsernbidrag:	3 701 519
Sum disponert	21 110 927

22.04.2025
Styret i Krøderen Elektro AS

Terje Myhre
Styreleder

Marcus Virik
Styremedlem

Vegard Jelstad
Daglig leder



Krøderen Elektro AS - Års...4 - V.2025.04.27 (002)

Name	Date	Name	Date
Virik, Marcus	2025-05-06	Jelstad, Vegard	2025-05-06

Identification

 bankID[™] Virik, Marcus

Identification

 bankID[™] Jelstad, Vegard

Name	Date
Myhre, Terje	2025-05-06

Identification

 bankID[™] Myhre, Terje



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Krøderen Elektro AS

Resultatregnskap

Krøderen Elektro AS

	Note	2024	2023
Salgsinntekter	2	300 304 332	274 970 183
Andre driftsinntekter		384 564	212 000
Sum driftsinntekter		300 688 896	275 182 183
Varekostnad		102 051 416	107 858 117
Lønnskostnad	3	129 635 805	111 099 325
Avskrivning varige driftsmidler	4	3 011 743	3 370 603
Annen driftskostnad	3	39 099 435	34 494 342
Sum driftskostnad		273 798 400	256 822 387
Driftsresultat		26 890 496	18 359 796
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		333 690	0
Annen renteinntekt		63 045	106 533
Annen finansinntekt		1 146	106 917
Sum finansinntekter		397 881	213 450
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		0	1 973
Rentekostnad til foretak i samme konsern		39 415	1 288 717
Annen rentekostnad		4 771	50 664
Annen finanskostnad		136 924	238 309
Sum finanskostnader		181 111	1 579 662
Sum netto finansposter		216 770	-1 366 212
Ordinært resultat før skattekostnad		27 107 266	16 993 584
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 996 339	3 687 931
Ordinært resultat		21 110 927	13 305 653
Årsresultat		21 110 927	13 305 653
Overført annen egenkapital		17 409 408	3 235 869
Avsatt til konsernbidrag		3 701 519	10 069 784
Sum disponert	6	21 110 927	13 305 653



Balanse

Krøderen Elektro AS

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	132 500	162 500
Goodwill	4	480 210	542 173
Sum immaterielle eiendeler		612 710	704 673
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 200 824	967 802
Driftsløsøre, inventar, verkøy o.l.		7 442 029	8 682 403
Sum varige driftsmidler	4, 7	8 642 854	9 650 205
Sum anleggsmidler		9 255 564	10 354 878
Omløpsmidler			
Varer	7	18 249 666	21 391 888
Fordringer			
Kundefordringer	7	43 800 654	49 900 283
Kortsiktige konsernfordringer		26 459 565	0
Andre fordringer		5 911 593	7 744 935
Sum fordringer	8	76 171 811	57 645 218
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 263	5 109 442
Sum omløpsmidler		94 425 740	84 146 548
Sum eiendeler		103 681 303	94 501 426



Balanse

Krøderen Elektro AS

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 900 000	3 900 000
Sum innskutt egenkapital		3 900 000	3 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 122 264	7 712 856
Sum opptjent egenkapital		25 122 264	7 712 856
Sum egenkapital	6	29 022 264	11 612 856
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	5 373 157	420 836
Andre avsetninger for forpliktelser		1 400 000	1 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		6 773 157	1 420 836
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	0
Leverandørgjeld		20 337 849	26 769 940
Skyldige offentlige avgifter		18 452 221	15 965 884
Kortsiktig konserngjeld		4 745 537	21 915 306
Annen kortsiktig gjeld		24 350 275	16 816 604
Sum kortsiktig gjeld		67 885 882	81 467 734
Sum gjeld	7, 8	74 659 039	82 888 570
Sum egenkapital og gjeld		103 681 303	94 501 425

ÅMOT, 22.04.2025
Styret for Krøderen Elektro AS

Terje Myhre
Styrets leder

Marcus Virik
Styremedlem

Vegard Jelstad
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Krøderen Elektro AS

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	27 107 266	16 993 584
Tap/gevinst ved salg av aksjer	0	104 597
Ordinære avskrivninger	3 011 743	3 370 603
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-384 564	-212 000
Endring i varer	3 142 222	2 148 967
Endring i kundefordringer	6 099 629	-6 556 581
Endring i leverandørgjeld	-6 432 091	19 085 023
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	8 945 618	-1 800 704
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	41 489 824	33 133 494
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	812 000	212 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 339 865	-2 037 323
Innbetalinger salg kjøp av aksjer	0	-3 547 438
Utbetalinger ved fusjon datter	0	2 621 541
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 527 865	-2 751 220
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Netto endring i konsernmellomværende og konsernkonto	-32 157 159	-723 137
Inn- /utbetaling av konsernbidrag	-12 909 980	-28 055 116
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-45 067 139	-28 778 253
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-5 105 180	1 604 021
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	5 109 442	3 505 421
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	4 263	5 109 442



Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsernregnskap

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet som er utarbeidet av Nimlas Group AB som har forretningsadresse i Rosenborgsgatan 12, Solna Sverige. Konsernregnskapet kan fås utlevert på denne forretningsadressen eller lastes ned fra hjemmesiden på «www.nimlasgroup.com/finance».

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pensjoner

Selskapet har kun innskuddsplaner som periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Alle innbetalinger til forsikringsselskapet, også innbetalinger til pensjonspremiefond, kostnadsføres. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen balanseføres ikke.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.



Noter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med avskrivning av driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varer

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget..

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Konsernkonto

Selskapets kontantbeholdning/kassekreditt inngår i konsernets konsernkontoordning. Toppkontoen eies av morselskap i underkonsern, Konstel AS. Positiv eller negativ innestående på bankkontoen blir klassifisert som kortsiktig mellomværende med Konstel AS.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyse er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Inntekter på igangværende prosjekter	126 696 808	73 788 983
Kostnader på igangværende prosjekter	97 637 477	67 432 657
Netto resultatført igangværende prosjekter	29 059 331	6 356 326
Totale opptjente, ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	5 484 090	8 064 095

Note 3 Lønnskostnader mv

	2024	2023
Lønninger	106 467 315	87 428 457
Arbeidsgiveravgift	15 870 972	13 003 270
Pensjonskostnader	4 078 600	0
Andre ytelser	3 218 919	10 667 598
Sum	129 635 805	111 099 325
Antall årsverk	195	186



Noter

Ytelser til daglig leder:

	2024	2023
Lønn og annen godtgjørelse	1 752 826	1 680 738
Pensjonsytelser	45 715	43 835
Andre ytelser	114 662	88 306
Sum	1 913 203	1 812 879

Styrehonorar utgjør 0

Det er ikke lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Honorar til revisor:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	264 355	438 950
Sum	264 355	438 950

Revisjonshonorar er eks. mva.

Bundne midler

Selskapet har 2024 inngått en skattetrekksgaranti med Accelarant Insurance Europa SA for å sikre at skattetrekk for ansatte blir korrekt innbetalt til skattemyndighetene. Garantien dekker et beløp på kr. 5 750 000.

Formålet med garantien er å sikre at selskapet oppfylder sine forpliktelser i henhold til skattebetalingsloven § 5-12. Garantien innebærer at Accelarant Insurance Europa SA vil innfri selskapets skattetrekkforpliktelser dersom selskapet ikke er i stand til å gjøre dette selv.

I posten bankinnskudd, kontanter mv. for 2023 inngår bundne bankinnskudd med kr. 3 411 980.



Noter

Note 4 Anleggsmiddel

	Tomter	Bygninger og tomter	Driftsløse, Inventar o.l.	Goodwill	Varemerke	Andre immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	716 834	965 316	37 624 410	650 000	50 000	142 500	40 149 060
Tilgang	0	378 672	1 961 193	0	0	0	2 339 865
Avgang	0	0	2 143 979	0	0	0	2 143 979
Anskaffelseskost 31.12.	716 834	1 343 988	37 441 624	650 000	50 000	142 500	40 344 946
Akk. av- og nedskr. 01.01.	0	714 349	28 942 007	107 827	0	30 000	29 794 183
Årets avskrivninger	0	145 649	2 774 131	61 963	0	30 000	3 011 743
Årets avgang	0	0	1 716 543	0	0	0	1 716 543
Akk. av- og nedskr. 31.12.	0	859 998	29 999 595	169 790	0	60 000	31 089 383
Balansført 31.12.	716 834	483 990	7 442 029	480 210	50 000	82 500	9 255 564
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	50 år	5 år	5 år	Avskrives ikke	5 år	
Avskrivningsplan	I/A	Lineær	Lineær	Lineær	I/A	Lineær	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2024	2023
Skatt på årets resultat	1 044 017	2 840 196
Endring utsatt skatt	4 952 322	847 735
Årets skattekostnad	5 996 339	3 687 931

Beregning av skattepliktig inntekt

	2024	2023
Resultat før skatter	27 107 266	16 993 584
Permanente forskjeller	148 825	-120 749
Endringer midlertidige forskjeller	-22 510 554	-3 962 855
Årets skattegrunnlag	4 745 537	12 909 980
Betalbar skatt	1 044 017	2 840 196
Skatt på avgitt konsernbidrag	1 044 017	2 840 196

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	-4 001 421	-3 659 729	-341 692
Varelager	-200 000	-400 000	200 000
Fordringer	-141 118	-64 729	-76 389
Tilvirkningskontrakter	29 059 331	6 356 326	22 703 005
Gevinst og tapskonto	0	-318 975	318 975
Regnskapsmessige avsetninger	50 000	0	50 000



Noter

Andre midlertidige forskjeller	-343 345	0	-343 345
Sum	24 423 447	1 912 893	22 510 554
Utsatt skatt	5 373 157	420 836	4 952 322



Noter

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 900 000	7 712 856	11 612 856
Årets resultat	0	21 110 927	21 110 927
Avgitt konsernbidrag	0	-3 701 519	-3 701 519
Egenkapital 31.12.	3 900 000	25 122 264	29 022 264

Note 7 Pantstillelser og garantier

	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	0	0

Utover dette har selskapene som til enhver tid er med i konsernkontoordningen solidaransvar for hverandres gjeld, begrenset oppad til selskapets frie egenkapital.

Selskapets driftsløse varelager og kundefordringer er pantsatt for konsernets gjeld.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for selskapets forpliktelser

	2024	2023
Driftsmidler	8 642 854	9 650 205
Varelager	18 249 666	21 391 888
Fordringer	76 171 811	57 645 218
Sum	103 064 331	88 687 311

Note 8 Langsiktige fordringer og gjeld

Selskapet hadde ved regnskapsårets slutt ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid. Videre hadde selskapet ingen fordringer som forfaller senere enn 1 år frem i tid.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	390	10 000	3 900 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Konstel AS	390	100,00%	100,00%

Note 10 Hendelser etter balansedag

Det har ikke inntrådt spesielle hendelser etter balansedag som påvirker verdiene i årsregnskapet



Krøderen Elektro Årsoppgjør rapport V 25.02.08

Name	Date	Name	Date
Virik, Marcus	2025-04-23	Jelstad, Vegard	2025-04-23

Identification

 bankID™ Virik, Marcus

Identification

 bankID™ Jelstad, Vegard

Name	Date
Myhre, Terje	2025-04-23

Identification

 bankID™ Myhre, Terje



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))